
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 8/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia
26 lutego 2021 r.

w sprawie ustalenia zasad udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 130 000 złotych (netto)

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i
art. 2 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019r. poz. 2019 z
późn. zm.) zarządzam, co następuje :

§1

W Starostwie Powiatowym w Mrągowie wprowadza się „Regulamin postępowań o zamówienia publiczne o wartości poniżej
kwoty 130 000 zł (netto)”, zwany dalej „Regulaminem”, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§2

Zobowiązuje się naczelników wydziałów Starostwa Powiatowego w Mrągowie do zapoznania podległych pracowników z
wprowadzonym Regulaminem.

§3

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Starostwa Powiatowego w Mrągowie do przestrzegania zasad określonych w
Regulaminie.

§4

Nadzór nad prawidłową realizacją niniejszego Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§5

Traci moc zarządzenie Nr 22/2014 Starosty Mrągowskiego z dnia 29 września 2014r. w sprawie ustalenia zasad
postępowania o zamówienie publiczne o wartości szacunkowej poniżej 30 000 euro.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wersja elektroniczna zarządzenia

Zarządzenie nr 8/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia 26 lutego 2021 r. (PDF, 270.1 KB)

Załącznik - "Regulamin postępowań o zamówienia publiczne o wartości poniżej kwoty 130 000 zł (netto)" (DOCX, 32.8
KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2021/2021-zarzadzenie-8.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2021/2021-zarzadzenie-nr-8-regulamin.docx

